
 

 

 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Isti tuto Comprensivo “Fratel l i  d’Ital ia” – Costa Volpino 
Scuola dell’Infanzia con annessa sezione Primavera, scuola Primaria e Secondaria di 1^ grado 

Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG)  -  Tel. 035/5785846 Fax 035/5785852 
E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it 

Sito Web:www.iccostavolpino.gov.it   -   Codice Fiscale n. 96005650161 
 

 
Costa Volpino 16/03/2016 Alle docenti:  

Colombo Domenica, Danesi Fabiana,  
Franceschinelli Annunziata 

Prot. n. 1347/ C10 Ai sig.ri: Contessi Elena, Ciotti Nazario 
 Al Dirigente Scolastico G.B. Campana 
 Agli atti  
 
Oggetto: Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2015/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  VISTO il D. Lgs. 297/1994, art. 11; 

 

- VISTA la L. 107/2015, art.1, comma 129; 

 

-  VISTI i risultati della scelta del Collegio Docenti del 23/11/2015 (del. n. 10) ; 

 

-  VISTI i risultati della scelta del Consiglio di Istituto del 29/02/2016 (del. n. 18) ; 

  

-  VISTO il Decreto del D.G. USR Lombardia n.75 del 10/03/2016; 

 

-  ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 

 

-  PRESO ATTO della dichiarazione di insussistenza di incompatibilità del componente esterno 

Dott. Campana Giovan Battista del 15/03/2016 (prot. 1343 C/10); 

 

DECRETA 

 

la nomina del Comitato per la  Valutazione dei Docenti  preposto all’individuazione dei criteri per 

la valorizzazione del merito, che  risulta così composto: 

 Salvatore Inglima, Dirigente Scolastico dell’I.C. “Fratelli d’Italia” di Costa Volpino 

componente di diritto, Presidente; 

 Domenica Colombo, docente primaria, componente scelta dal Collegio docenti; 

 Fabiana Danesi, docente secondaria di 1^ grado, componente scelta dal Collegio docenti; 

 Annunziata Franceschinelli, docente infanzia, componente scelta dal Consiglio d’Istituto; 

mailto:bgic84300p@pec.istruzione.it


 

 Elena Contessi, genitore, componente scelto dal Consiglio d’Istituto; 

 Nazario Ciotti, genitore, componente scelto dal Consiglio d’Istituto; 

 Giovan Battista Campana, Dirigente Scolastico Liceo “Decio Celeri” Lovere, componente 

esterno designato da U.S.R. 

 

I docenti in elenco, integrati dai colleghi cui sono affidate le funzioni di tutor, esprimeranno inoltre 

il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente 

neoassunto.        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Prof salvatore Inglima  
(firma autografa omessa ai sensi art. 3, D.Lgs. 39/1993) 

 


